INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA
INVI

LIBRO BANCO

01 AL 31 DE DICIEMBNRE 2017
CUENTA BANCARIA: 010-600030-6

NOTA: PRELIMINAR SUJETO A CAMBIOS

| FECHA | CHEQUE | DESCRIPCION | DEBITO | CREDITO | BALANCE |

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 38,640.00 356.882,186.73
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 46,484.37 356,928,671.10
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 10,156.25 356,938,827.35
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 1,500.00 356,940,327.35
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 10,920.04 356,951,247.39
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 685.95 356,951,933.34
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 1,500.00 356,953,433.34
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 2,012.40 356,955,445.74
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 2,325.00 356,957,770.74
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 2,012.40 356,959,783.14
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 2,903.17 356,962,686.31
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 1,423.00 356,964,109.31
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 73,443.69 357,037,553.00
RELACION ANEXA.

01/12/2017 DG-3006 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 01/12/2017; SEGUN 2,080.32 357,039,633.32
RELACION ANEXA.

01/12/2017 ED-5438 REINTEGRO DE LOS CHEQUES NOS. 16881, 17117, 17119 Y 17120 120,000.00 357,159,633.32
D/F 09/05, 14/03/2017 POR CADUCIDAD, PARA SER EMITIDOS
NIIEVVAMENTE QFEGIHIN COM DJ/IFN1/12/2017 \/FR ANEXN<S

01/12/2017 ED-5438 REINTEGRO DE LOS CHEQUES NOS. 16881, 17117, 17119 Y 17120 180.00 357,159,813.32

04/12/2017 DG-3007 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 04/12/2017; SEGUN 359,753.00 357,519,566.32
RELACION ANEXA.

04/12/2017 DG-3007 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 04/12/2017; SEGUN 23,225.00 357,542,791.32
RELACION ANEXA.

04/12/2017 DG-3007 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 04/12/2017; SEGUN 1,033.00 357,543,824.32
RELACION ANEXA.

04/12/2017 DG-3007 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 04/12/2017; SEGUN 18,977.92 357,562,802.24
RELACION ANEXA.

04/12/2017 TR-1012 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA EL PADO A LA TESORERIA 4,062,626.16 353,500,176.08

04/12/2017 TR-1012 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA EL PADO A LA TESORERIA 80.00 353,500,096.08

04/12/2017 TR-1012 TRANSFERENCIA DE FONDOS PARA EL PADO A LA TESORERIA 6,093.94 353,494,002.14

04/12/2017 TR-1013 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 2,776.10 353,491,226.04

04/12/2017 TR-1013 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 80.00 353,491,146.04
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04/12/2017 TR-1013 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS 1,850,734.46 351,640,411.58
05/12/2017 CH-20999 [CARLOS JOSE MARTE RODRIGUEZ] PAGO 103,050.85 351,537,360.73
05/12/2017 CH-20999 [CARLOS JOSE MARTE RODRIGUEZ] PAGO 154.58 351,537,206.15
05/12/2017 CH-21000 [CEDRIC CASTILLO] PAGO 30,000.00 351,507,206.15
05/12/2017 CH-21000 [CEDRIC CASTILLO] PAGO 45.00 351,507,161.15
05/12/2017 CH-21001 [EMILIO TORIBIO] PAGO DIETA 30,000.00 351,477,161.15
05/12/2017 CH-21001 [EMILIO TORIBIO] PAGO DIETA 45.00 351,477,116.15
05/12/2017 CH-21002 [RAMON PEPIN] PAGO DIETA 30,000.00 351,447,116.15
05/12/2017 CH-21002 [RAMON PEPIN] PAGO DIETA A LOS SENORES MIEMBROS 45.00 351,447,071.15
05/12/2017  CH-21003 [YVAN LEONIDAS RODRIGUEZ] PAGO DIETA 30,000.00 351,417,071.15
05/12/2017 CH-21003 [YVAN LEONIDAS RODRIGUEZ] PAGO DIETA A 45.00 351,417,026.15
05/12/2017 CH-21004 [AGUA PLANETA AZUL, S. A] PAGO FACTS. 13,292.40 351,403,733.75
05/12/2017  CH-21004 [AGUA PLANETA AZUL, S. A] PAGO FACTS. 19.94 351,403,713.81
05/12/2017 CH-21005 [NOVA TECNOLOGIES SRL] PAGO 28,558.00 351,375,155.81
05/12/2017  CH-21005 [NOVA TECNOLOGIES SRL] PAGO 42.84 351,375,112.97
05/12/2017 CH-21006 [JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L] PAGO 11,300.00 351,363,812.97
05/12/2017 CH-21006 [JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L] PAGO 16.95 351,363,796.02
05/12/2017 CH-21007 [JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L] PAGO 5% ISR. VER 31,640.00 351,332,156.02

ANEXOS.
05/12/2017 CH-21007 [JCQ INGENIERIA EN ASCENSORES, S. R. L] PAGO 47.46 351,332,108.56
05/12/2017 CH-21008 [ESTACION ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE, SRL] PAGO 20,990.25 351,311,118.31
05/12/2017 CH-21008 [ESTACION ELIAS PEREZ COMBUSTIBLE, SRL] PAGO FACT. NO. 31.49 351,311,086.82

52163 CON NCF A010010011500003793 D/F 01/11/2017, POR

CONISIIMO DFE
05/12/2017 CH-21010 [ANTONIO VICTORIO DE JESUS ( CUSTODIA )] REEMBOLSO 118,349.27 351,192,737.55
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05/12/2017 CH-21010 [ANTONIO VICTORIO DE JESUS ( CUSTODIA )] REEMBOLSO 177.52 351,192,560.03
05/12/2017 CH-21012 [ELIAS MANUEL GUZMAN TORRES (CUSTODIA)] PAGO 23,520.00 351,169,040.03
05/12/2017 CH-21012 [ELIAS MANUEL GUZMAN TORRES (CUSTODIA)] PAGO 35.28 351,169,004.75
05/12/2017 CH-21013 [PEDRO LEONARDO LOPEZ ALMONTE (CUSTODIA)] PAGO 35,280.00 351,133,724.75
05/12/2017 CH-21013 [PEDRO LEONARDO LOPEZ ALMONTE (CUSTODIA)] PAGO 52.92 351,133,671.83
05/12/2017 CH-21014 [ERSON MIGUEL MEDINA NOVO] PAGO 96,432.00 351,037,239.83
05/12/2017 CH-21014 [ERSON MIGUEL MEDINA NOVO] PAGO 144.65 351,037,095.18
05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 117,898.00 351,154,993.18
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 194,500.00 351,349,493.18
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 37,378.00 351,386,871.18
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 1,500.00 351,388,371.18
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 43,890.00 351,432,261.18
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 1,500.00 351,433,761.18
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 1,099.74 351,434,860.92
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 34,828.46 351,469,689.38
RELACION ANEXA.

05/12/2017 DG-3008 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 05/12/2017; SEGUN 66,496.29 351,536,185.67
RELACION ANEXA.

06/12/2017 CH-21015 [ANTONIO CHAHEDE RODRIGUEZ (CUSTODIA)] 105,075.92 351,431,109.75

06/12/2017 CH-21015 [ANTONIO CHAHEDE RODRIGUEZ (CUSTODIA)] 157.61 351,430,952.14

06/12/2017 CH-21016 [JOSE ALBERTO TURBI DE LOS SANTOS (CUSTODIA)] 331,200.00 351,099,752.14

06/12/2017 CH-21016 [JOSE ALBERTO TURBI DE LOS SANTOS (CUSTODIA)] 496.80 351,099,255.34

06/12/2017 CH-21018 [ALBERTO JUSTO MINIEL FRANCO] PAGO 18,816.00 351,080,439.34

06/12/2017 CH-21018 [ALBERTO JUSTO MINIEL FRANCO] PAGO 28.22 351,080,411.12

06/12/2017 CH-21019 [JOAQUIN CASTILLO] PAGO 7,056.00 351,073,355.12

06/12/2017 CH-21019 [JOAQUIN CASTILLO] PAGO 10.58 351,073,344.54
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06/12/2017 CH-21020 [BENITO MEJIA RAMIREZ] PAGO 19,404.00 351,053,940.54
06/12/2017 CH-21020 [BENITO MEJIA RAMIREZ] PAGO 29.11 351,053,911.43
06/12/2017 CH-21021 [RODOLFO JOSE LEONARDO] PAGO 22,932.00 351,030,979.43
06/12/2017 CH-21021 [RODOLFO JOSE LEONARDO] PAGO 34.40 351,030,945.03
06/12/2017  CH-21022 [JOSE ANTONIO POLANCO DE LEON] PAGO 18,816.00 351,012,129.03
06/12/2017 CH-21022 [JOSE ANTONIO POLANCO DE LEON] PAGO 28.22 351,012,100.81
06/12/2017 CH-21023 [MARIO JULIO DEL ROSARIO] PAGO 9,408.00 351,002,692.81
06/12/2017 CH-21023 [MARIO JULIO DEL ROSARIO] PAGO 14.11 351,002,678.70
06/12/2017 CH-21024 [RAMON SANCHEZ] PAGO 9,408.00 350,993,270.70
06/12/2017 CH-21024 [RAMON SANCHEZ] PAGO 14.11 350,993,256.59
06/12/2017 CH-21025 [VALENTIN NUNEZ BERNARD] PAGO 30,576.00 350,962,680.59
06/12/2017 CH-21025 [VALENTIN NUNEZ BERNARD] PAGO 45.86 350,062,634.73
06/12/2017 CH-21026 [ELIAS CUESTA SEGURA] PAGO 9,408.00 350,953,226.73
06/12/2017 CH-21026 [ELIAS CUESTA SEGURA] PAGO 14.11 350,953,212.62
06/12/2017 CH-21027 [JOSE ALFREDO CASTILLO GARCIA] PAGO 9,408.00 350,943,804.62
06/12/2017  CH-21027 [JOSE ALFREDO CASTILLO GARCIA] PAGO 14.11 350,943,790.51
06/12/2017 CH-21028 [ARCHIE CORPORAN DE LOS SANTOS] PAGO 24,696.00 350,919,094.51
06/12/2017 CH-21028 [ARCHIE CORPORAN DE LOS SANTOS] PAGO 37.04 350,919,057.47
06/12/2017 CH-21029 [JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ] PAGO 47,500.00 350,871,557.47
06/12/2017 CH-21029 [JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ] PAGO 71.25 350,871,486.22
06/12/2017 CH-21030 [JOEL GARCIA FERMIN] PAGO1 30,576.00 350,840,910.22
06/12/2017 CH-21030 [JOEL GARCIA FERMIN] PAGO 45.86 350,840,864.36
06/12/2017 CH-21031 [ANTONIO HERNANDEZ DEL ROSARIO] PAGO 30,576.00 350,810,288.36
06/12/2017  CH-21031 [ANTONIO HERNANDEZ DEL ROSARIO] PAGO 45.86 350,810,242.50
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06/12/2017 CH-21032 [RAFAEL ANDRES PAREDES GARRIDO] PAGO 30,576.00 350,779,666.50
06/12/2017 CH-21032 [RAFAEL ANDRES PAREDES GARRIDO] PAGO 45.86 350,779,620.64
06/12/2017 CH-21033 [MAXIMO PEREZ] PAGO 24,696.00 350,754,924.64
06/12/2017 CH-21033 [MAXIMO PEREZ] PAGO 37.04 350,754,887.60
06/12/2017 CH-21034 [MIGUEL HENRIQUEZ RONDON RODRIGUEZ] PAGO 30,576.00 350,724,311.60
06/12/2017  CH-21035 [MAPFRE BHD COMPARIA DE SEGUROS, S. A.] PAGO 3,440.44 350,720,825.30
06/12/2017 CH-21035 [MAPFRE BHD COMPARNIA DE SEGUROS, S. A.] PAGO 5.16 350,720,820.14
06/12/2017 CH-21036 [GUILLERMO CANDELARIO CANDELARIA (CUSTODIA)] 84,820.67 350,635,999.47
06/12/2017 CH-21036 [GUILLERMO CANDELARIO CANDELARIA (CUSTODIA)] REEMBOLSO 127.23 350,635,872.24

GASTOS DE COMBUSTIBLE Y PEAJES EN VIAJES POR

OPERATIVOS DE LEVANTAMIENTO Y RECONSTRUCCION DE

VIVIENDAS EN LA PROVINCIA DE SAMANA, SEGUN COM. S/N D/F

30/11/2017 Y CONTROL DE ASIGNACION DE VIATICOS ANEXAS.
06/12/2017 CH-21037 [RADHAMES VELOZ DURAN] PAGO POR DERECHOS ADQUIRIDOS, 13,848.12 350,622,024.12

ONCE (11) DIAS DE VACACIONES, SEGUN COM. D/F 29/11/2017.

HOJA DE CALCULO DE PRESTACIONES LABORALES. VER ANEXOS.
06/12/2017 CH-21037 [RADHAMES VELOZ DURAN] PAGO 20.77 350,622,003.35
06/12/2017 CH-21039 [DOMINGO SANTANA MEDINA] PAGO 71,250.00 350,550,753.35
06/12/2017 CH-21039 [DOMINGO SANTANA MEDINA] PAGO 106.88 350,550,646.47
06/12/2017 CH-21040 [MARCELINO MEJIA FRIA] PAGO 71,295.00 350,479,351.47
06/12/2017 CH-21040 [MARCELINO MEJIA FRIA] PAGO 106.94 350,479,244.53
06/12/2017 CH-21041 [JUAN DE JESUS FERNANDEZ] PAGO 149,450.00 350,329,794.53
06/12/2017 CH-21041 [JUAN DE JESUS FERNANDEZ] PAGO 224.18 350,329,570.35
06/12/2017 CH-21042 [JOSELITO ANTONIO LIZARDO NUNEZ] PAGO 104,370.00 350,225,200.35
06/12/2017 CH-21042 [JOSELITO ANTONIO LIZARDO NUNEZ] PAGO 156.56 350,225,043.79
06/12/2017 CH-21043 [JESUS ANTONIO DURAN ULLOA] PAGO 122,353.00 350,102,690.79
06/12/2017 CH-21043 [JESUS ANTONIO DURAN ULLOA] PAGO 183.53 350,102,507.26
06/12/2017 CH-21044 [JOSE ANTONIO REYNOSO GIL] PAGO 110,740.00 349,991,767.26
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06/12/2017  CH-21044 [JOSE ANTONIO REYNOSO GIL] PAGO 166.11 349,991,601.15
06/12/2017 CH-21045 [HECTOR JULIO SANTANA MOTA] PAGO 4,900.00 349,986,701.15
06/12/2017  CH-21045 [HECTOR JULIO SANTANA MOTA] PAGO 7.35 349,986,693.80
06/12/2017 CH-21046 [ISAEL RODRIGUEZ DIAZ] PAGO 4,410.00 349,982,283.80
06/12/2017 CH-21046 [ISAEL RODRIGUEZ DIAZ] PAGO 6.62 349,982,277.18
06/12/2017 CH-21047 [SERGIO BATIA] PAGO 7,350.00 349,974,927.18
06/12/2017 CH-21047 [SERGIO BATIA] PAGO 11.03 349,974,916.15
06/12/2017 CH-21048 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 7,840.00 349,967,076.15
06/12/2017 CH-21048 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 11.76 349,967,064.39
06/12/2017 CH-21049 [JOSE MISIADO APOLINIS] PAGO 23,520.00 349,943,544.39
06/12/2017 CH-21049 [JOSE MISIADO APOLINIS] PAGO 35.28 349,943,509.11
06/12/2017 CH-21050 [LEONARDO SANCHEZ SEVERINO] PAGO 30,576.00 349,912,933.11
06/12/2017 CH-21050 [LEONARDO SANCHEZ SEVERINO] PAGO 45.86 349,912,887.25
06/12/2017 CH-21051 [CONFESOR REYES] PAGO 151,598.16 349,761,289.09
06/12/2017 CH-21051 [CONFESOR REYES] PAGO 227.40 349,761,061.69
06/12/2017  CH-21052 [NOEL HICIANO HICIANO] PAGO 184,396.11 349,576,665.58
06/12/2017 CH-21052 [NOEL HICIANO HICIANO] PAGO 276.59 349,576,388.99
06/12/2017 CH-21053 [SANTO GUZMAN] PAGO 124,009.49 349,452,379.50
06/12/2017 CH-21053 [SANTO GUZMAN] PAGO 186.01 349,452,193.49
06/12/2017  CH-21054 [JHOJANY JOAQUIN SUAZO] PAGO 157,073.91 349,295,119.58
06/12/2017 CH-21054 [JHOJANY JOAQUIN SUAZQ] PAGO 235.61 349,294,883.97
06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 29,877.00 349,324,760.97

RELACION ANEXA.
06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 2,164.61 349,326,925.58

RELACION ANEXA.
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06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 52,446.31 349,379,371.89
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 3,233.23 349,382,605.12
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 1,500.00 349,384,105.12
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 14,515.00 349,398,620.12
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 2,000.00 349,400,620.12
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 8,195.49 349,408,815.61
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 31,049.97 349,439,865.58
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 1,500.00 349,441,365.58
RELACION ANEXA.

06/12/2017 DG-3009 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 06/12/2017; SEGUN 3,000.00 349,444,365.58
RELACION ANEXA.

06/12/2017  TR-1014 TRANSFERENCIA DE FONDOS 19,800,000.00 329,644,365.58

07/12/2017  CH-21055 [PEDRO LEONARDO LOPEZ ALMONTE] PAGO 41,650.00 329,602,715.58

07/12/2017  CH-21055 [PEDRO LEONARDO LOPEZ ALMONTE] PAGO 62.48 329,602,653.10

07/12/2017 CH-21056 [JUAN RAMON TRINIDAD COLLADO] PAGO 5,145.00 329,597,508.10

07/12/2017  CH-21056 [JUAN RAMON TRINIDAD COLLADO] PAGO 7.72 329,597,500.38

07/12/2017 CH-21057 [JOSE MARIA MERCEDES VILORIO] PAGO 6,370.00 329,591,130.38

07/12/2017  CH-21057 [JOSE MARIA MERCEDES VILORIO] PAGO 9.56 329,591,120.82

07/12/2017 CH-21058 [KELMAN MOTA DEGOLLADO] PAGO 4,410.00 329,586,710.82

07/12/2017 CH-21058 [KELMAN MOTA DEGOLLADO] PAGO 6.62 329,586,704.20

07/12/2017 CH-21059 [SERGIO BATIA] PAGO 7,595.00 329,579,109.20

07/12/2017 CH-21059 [SERGIO BATIA] PAGO 11.39 329,579,097.81

07/12/2017 CH-21060 [CESAR JULIO RAMIREZ RAMIREZ] PAGO 6,615.00 329,572,482.81

07/12/2017  CH-21060 [CESAR JULIO RAMIREZ RAMIREZ] PAGO 9.92 329,572,472.89

07/12/2017 CH-21061 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 6,615.00 329,565,857.89

07/12/2017 CH-21061 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 9.92 329,565,847.97
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07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 44,902.00 329,610,749.97
RELACION ANEXA.

07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 25,862.02 329,636,611.99
RELACION ANEXA.

07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 4,016.88 329,640,628.87
RELACION ANEXA.

07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 27,500.00 329,668,128.87
RELACION ANEXA.

07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 8,945.00 329,677,073.87
RELACION ANEXA.

07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 36,042.34 329,713,116.21
RELACION ANEXA.

07/12/2017 DG-3010 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 07/12/2017; SEGUN 1,500.00 329,714,616.21
RELACION ANEXA.

08/12/2017 CH-21062 [EDUIN MANUEL OTANO REYNA] PAGO 49,000.00 329,665,616.21

08/12/2017  CH-21062 [EDUIN MANUEL OTANO REYNA] PAGO 73.50 329,665,542.71

08/12/2017 CH-21063 [GERBACIO PENA CONTRERAS] PAGO 13,034.00 329,652,508.71

08/12/2017 CH-21063 [GERBACIO PENA CONTRERAS] PAGO 19.55 329,652,489.16

08/12/2017 CH-21064 [ALSERMER PIERRE PIERRE] PAGO 13,034.00 329,639,455.16

08/12/2017 CH-21064 [ALSERMER PIERRE PIERRE] PAGO 19.55 329,639,435.61

08/12/2017 CH-21065 [EDUARDO SMITH FLORES] PAGO 13,034.00 329,626,401.61

08/12/2017 CH-21065 [EDUARDO SMITH FLORES] PAGO 19.55 329,626,382.06

08/12/2017 CH-21066 [ARISMENDY CASTRO SORIANO] PAGO 13,034.00 329,613,348.06

08/12/2017 CH-21066 [ARISMENDY CASTRO SORIANO] PAGO 19.55 329,613,328.51

08/12/2017 CH-21067 [CIRILO MATEO VALDEZ] PAGO 4,802.00 329,608,526.51

08/12/2017 CH-21067 [CIRILO MATEO VALDEZ] PAGO 7.20 329,608,519.31

08/12/2017 CH-21068 [HUMBERTO RAMIREZ SIERRA] PAGO 4,802.00 329,603,717.31

08/12/2017 CH-21068 [HUMBERTO RAMIREZ SIERRA] PAGO 7.20 329,603,710.11

08/12/2017 CH-21069 [TOBIES DOMINGO DEMANCHE CHALES] PAGO 63,700.00 329,540,010.11

08/12/2017 CH-21069 [TOBIES DOMINGO DEMANCHE CHALES] PAGO 95.55 329,539,914.56

08/12/2017 CH-21070 [REYNALDO DOMINGUEZ SILVERIO] PAGO 8,232.00 329,531,682.56
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08/12/2017 CH-21070 [REYNALDO DOMINGUEZ SILVERIO] PAGO 12.35 329,531,670.21
08/12/2017 CH-21071 [FUNDACION DOMINICANA SAN VALERQO] PAGO 22,594.00 329,509,076.21
08/12/2017 CH-21071 [FUNDACION DOMINICANA SAN VALERO] PAGO 33.89 329,509,042.32
08/12/2017 CH-21072 [EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 4,773.81 329,504,268.51
08/12/2017 CH-21072 [EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD 7.16 329,504,261.35
08/12/2017 CH-21073 [OFFITEK, SRL] PAGO 764,187.36 328,740,073.99
08/12/2017 CH-21073 [OFFITEK, SRL] PAGO 1,146.28 328,738,927.71
08/12/2017 CH-21074 [HUMANO SEGUROS, S. A.] PAGO 2,076,186.90 326,662,740.81
08/12/2017 CH-21074 [HUMANO SEGUROS, S. A] PAGO 3,114.28 326,659,626.53
08/12/2017 CH-21075 [ERIC GENEYVI CHEVALIER RODRIGUEZ (CUSTODIA)] PAGO 315,850.00 326,343,776.53
08/12/2017 CH-21075 [ERIC GENEYVI CHEVALIER RODRIGUEZ (CUSTODIA)] PAGO 473.78 326,343,302.75
08/12/2017  CH-21076 [INGENIERIA DEL CARIBE (SIDCA), SRL] PAGO 197,600.00 326,145,702.75
08/12/2017 CH-21076 [INGENIERIA DEL CARIBE (SIDCA), SRL] PAGO 296.40 326,145,406.35
08/12/2017 CH-21077 [NOEL FELIX PERALTA] PAGO 199,920.00 325,945,486.35
08/12/2017 CH-21077 [NOEL FELIX PERALTA] PAGO 299.88 325,945,186.47
08/12/2017  CH-21078 [ROBERTO ANTONIO DIAZ] PAGO 214,730.47 325,730,456.00
08/12/2017 CH-21078 [ROBERTO ANTONIO DIAZ] PAGO 322.10 325,730,133.90
08/12/2017 CH-21079 [CUERPO DE SEGURIDAD PRESIDENCIAL] COLABORACION 200,000.00 325,530,133.90
08/12/2017 CH-21079 [CUERPO DE SEGURIDAD PRESIDENCIAL] COLABORACION 300.00 325,529,833.90
08/12/2017 CH-21080 [MERCANTIL RAMI,S.R.L] COMPRA DE MATERIALES 2,961,032.79 322,568,801.11
08/12/2017 CH-21080 [MERCANTIL RAMI,S.R.L] COMPRA DE MATERIALES 4,441.55 322,564,359.56
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 246,000.00 322,810,359.56
RELACION ANEXA.

08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 11,609.48 322,821,969.04
RELACION ANEXA.

08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 20,191.10 322,842,160.14

RELACION ANEXA.
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08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 145,803.50 322,987,963.64
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 1,391.81 322,989,355.45
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 1,500.00 322,990,855.45
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 80,000.00 323,070,855.45
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 2,183.83 323,073,039.28
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 1,500.00 323,074,539.28
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 5,907.17 323,080,446.45
RELACION ANEXA.
08/12/2017 DG-3011 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 08/12/2017; SEGUN 5,000.00 323,085,446.45
RELACION ANEXA.
08/12/2017 TR-1016 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL 10,000,000.00 313,085,446.45
NO. 010-600030-6 A LA CTA. PROYECTOS ESPECIALES NO. 030-
205774-9, PARA CUBRIR CARGA FIJA, NOVIEMBRE /2017; SEGUN
COM D/F 07/12/2017. VER ANEXO.
08/12/2017 TR-1017 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 27,000,000.00 286,085,446.45
11/12/2017 CH-21081 [CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS] PAGO 950,000.00 285,135,446.45
11/12/2017 CH-21081 [CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS] PAGO 1,425.00 285,134,021.45
11/12/2017 DG-3012 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN 2,844.56 285,136,866.01
RELACION ANEXA.
11/12/2017 DG-3012 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN 80,561.00 285,217,427.01
RELACION ANEXA.
11/12/2017 DG-3012 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN 44,391.86 285,261,818.87
RELACION ANEXA.
11/12/2017 DG-3012 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN 3,076.50 285,264,895.37
RELACION ANEXA.
11/12/2017 DG-3012 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN 74,809.79 285,339,705.16
RELACION ANEXA.
11/12/2017 DG-3012 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN 25,232.97 285,364,938.13

RELACION ANEXA.
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BALANCE

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

11/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

DG-3012

DG-3012

DG-3012

ED-5499

ED-5499

CH-21082

CH-21082

CH-21083

CH-21083

CH-21084

CH-21084

CH-21085

PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN
RELACION ANEXA.

PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN
RELACION ANEXA.

PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 11/12/2017; SEGUN
RELACION ANEXA.

REINTEGRO DE CHEQUES NOS. 17271 Y 17321 D/F 27,28/06/2017,
SEGUN COM. D/F 11/12/2017, RELACION DE CHEQUES ANEXAS.
CUENTAS NOS. 1113-13 (INVI GENERAL).

REINTEGRO DE CHEQUES NOS. 17271 Y 17321 D/F 27,28/06/2017,
SEGUN COM. D/F 11/12/2017, RELACION DE CHEQUES ANEXAS.
CUENTAS NOS. 1113-13 (INVI GENERAL).

[GRUPO KM MT, EIRL] PAGO FACT. NO. KMMT-17-004 CON NCF
A010010011500006004 D/F 10/10/2017 Y ORDEN DE SERVICIOS NO.
0S-213-17 D/F 09/11/2017, POR ALQUILER DE MINI-BUS CON
CHOFER Y COMBUSTIBLE INCLUIDOS PARA VIAJE A ARENOSO,
PROVINCIA DUARTE, SEGUN SDA/1398/17 D/F 21/11/2017.

[GRUPO KM MT, EIRL] PAGO FACT. NO. KMMT-17-004 CON NCF
A010010011500006004 D/F 10/10/2017 Y ORDEN DE SERVICIOS NO.
0S-213-17 D/F 09/11/2017, POR ALQUILER DE MINI-BUS CON
CHOFER Y COMBUSTIBLE INCLUIDOS PARA VIAJE A ARENOSO,
PROVINCIA DUARTE, SEGUN SDA/1398/17 D/F 21/11/2017.

[FRANCINYS DEL PILAR PARRA OSORIO (CUSTODIA)] REPOSICION
FONDO CAJA CHICA (VIATICO) DE LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA, COMPROBANTES NUMERADOS DEL 29440 AL
29454, SEGUN COM. 07/12/2017. (VER ANEXOS).

[FRANCINYS DEL PILAR PARRA OSORIO (CUSTODIA)] REPOSICION
FONDO CAJA CHICA (VIATICO) DE LA SUBDIRECCION
ADMINISTRATIVA, COMPROBANTES NUMERADOS DEL 29440 AL
29454, SEGUN COM. 07/12/2017. (VER ANEXOS).

[MARIA AURELIA TATIS (CUSTODIA)] REPOSICION FONDO CAJA
CHICA DE LA SUB-DIRECCION REGIONAL NORTE, COMPROBANTES
NUMERADOS DEL 41012 AL 41025, SEGUN COM. ORN#241 D/F
15/11/2017. (VER ANEXOS).

[MARIA AURELIA TATIS (CUSTODIA)] REPOSICION FONDO CAJA
CHICA DE LA SUB-DIRECCION REGIONAL NORTE, COMPROBANTES
NUMERADOS DEL 41012 AL 41025, SEGUN COM. ORN#241 D/F
15/11/2017. (VER ANEXOS).

[JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS (CUSTODIA)] REPOSICION
FONDO CAJA CHICA DE LA REGIONAL ESTE, SEGUN
COMPRORANTFS NULIMFRADOS DFI 0432 Al 0441 COM D/F

1,500.00

3,000.00

254.46

5,035.68

7.56

33,900.00

50.85

112,734.00

169.10

12,911.27

19.37

4,935.10

285,366,438.13

285,369,438.13

285,369,692.59

285,374,728.27

285,374,735.83

285,340,835.83

285,340,784.98

285,228,050.98

285,227,881.88

285,214,970.61

285,214,951.24

285,210,016.14
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22/11/2017/ (VER ANEXOS).

12/12/2017 CH-21085 [JACQUELINE SOSA DE LOS SANTOS (CUSTODIA)] REPOSICION 7.40 285,210,008.74
FONDO CAJA CHICA DE LA REGIONAL ESTE, SEGUN
COMPROBANTES NUMERADOS DEL 0433 AL 0441, COM. D/F
22/11/2017/ (VER ANEXOS).

12/12/2017 CH-21086 [CONSTRUCCIONES C R D SRL] PAGO 1,039,509.46 284,170,499.28

12/12/2017 CH-21086 [CONSTRUCCIONES C R D SRL] PAGO 1,559.26 284,168,940.02

12/12/2017 CH-21087 [DANIEL OCADIO FERNANDEZ CARRERA (CUSTODIA)] PAGO 334,650.00 283,834,290.02
D/F 06/12/2017 ANEXA.

12/12/2017 CH-21087 [DANIEL OCADIO FERNANDEZ CARRERA (CUSTODIA)] PAGO 501.98 283,833,788.04

12/12/2017 CH-21088 [CESAR A. GALVEZ MENDEZ] PAGO 985,000.00 282,848,788.04

12/12/2017 CH-21088 [CESAR A. GALVEZ MENDEZ] PAGO 1,477.50 282,847,310.54

12/12/2017 CH-21089 [MARIO ANTONIO BELTRES CARELA (CUSTODIA)] PAGO NO. 16642 147,000.00 282,700,310.54
D/F 03/11/2017.

12/12/2017 CH-21089 [MARIO ANTONIO BELTRES CARELA (CUSTODIA)] PAGO 220.50 282,700,090.04

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 367,401.00 283,067,491.04
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 1,949.86 283,069,440.90
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 1,451.59 283,070,892.49
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 22,243.36 283,093,135.85
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 5,633.24 283,098,769.09
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 55,320.65 283,154,089.74
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 1,500.00 283,155,589.74
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 182,332.79 283,337,922.53
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 91,749.38 283,429,671.91

RELACION ANEXA.
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12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 25,985.50 283,455,657.41
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 99,577.56 283,555,234.97
RELACION ANEXA.

12/12/2017 DG-3013 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 12/12/2017; SEGUN 1,500.00 283,556,734.97
RELACION ANEXA.

12/12/2017 ED-5455 PARA REGISTRASR PAGO SUELDO 20.98 283,556,713.99

12/12/2017 ED-5455 PARA REGISTRASR PAGO 13,988.50 283,542,725.49

12/12/2017 ED-5458 REGISTRAR EL PAGO DE LOS IMPUESTOS CORRESPONDIENTES 2,082,029.15 281,460,696.34
AL MES DE NOVIEMBRE 2017. VER ANEXOS.

12/12/2017 ED-5458 REGISTRAR EL PAGO DE LOS IMPUESTOS CORRESPONDIENTES 3,123.04 281,457,573.30
AL MES DE NOVIEMBRE 2017. VER ANEXOS.

12/12/2017 ED-5458 REGISTRAR EL PAGO DE LOS IMPUESTOS CORRESPONDIENTES 80.00 281,457,493.30
AL MES DE NOVIEMBRE 2017. VER ANEXOS.

13/12/2017 CH-21090 [MARIO ANTONIO BELTRES CARELA] PAGO 98,000.00 281,359,493.30

13/12/2017 CH-21090 [MARIO ANTONIO BELTRES CARELA] PAGO 147.00 281,359,346.30

13/12/2017 CH-21091 [WILSON DE LEON LARA] PAGO 43,512.00 281,315,834.30

13/12/2017 CH-21091 [WILSON DE LEON LARA] PAGO 65.27 281,315,769.03

13/12/2017 CH-21092 [OSCAR DE JESUS FRANCO CRUZ] PAGO 24,500.00 281,291,269.03

13/12/2017 CH-21092 [OSCAR DE JESUS FRANCO CRUZ] PAGO 36.75 281,291,232.28

13/12/2017 CH-21093 [MIGUEL MEJIA PUNTIER] PAGO 188,160.00 281,103,072.28

13/12/2017 CH-21093 [MIGUEL MEJIA PUNTIER] PAGO 282.24 281,102,790.04

13/12/2017 CH-21094 [ISANDER CHIRENO PAREDES] PAGO 13,230.00 281,089,560.04

13/12/2017 CH-21094 [ISANDER CHIRENO PAREDES] PAGO 19.85 281,089,540.19

13/12/2017 CH-21095 [ADRIANO LORA] PAGO 980.00 281,088,560.19

13/12/2017 CH-21095 [ADRIANO LORA] PAGO AL PERSONAL QUE CONFORMAN LAS 1.47 281,088,558.72
BRIGADAS DE

13/12/2017 CH-21096 [ANDRES DE LOS SANTOS] PAGO 980.00 281,087,578.72

13/12/2017 CH-21096 [ANDRES DE LOS SANTOS] PAGO 1.47 281,087,577.25

13/12/2017 CH-21097 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 1,960.00 281,085,617.25

13/12/2017 CH-21097 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 2.94 281,085,614.31
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13/12/2017 CH-21098 [YAN CARLOS PIMENTEL DE LA CRUZ] PAGO 10,780.00 281,074,834.31
13/12/2017 CH-21098 [YAN CARLOS PIMENTEL DE LA CRUZ] PAGO 16.17 281,074,818.14
13/12/2017 CH-21099 [DIONIMARLIN GALAY CORPORAN] PAGO 11,270.00 281,063,548.14
13/12/2017 CH-21099 [DIONIMARLIN GALAY CORPORAN] PAGO 16.91 281,063,531.23
13/12/2017 CH-21100 [YEISSON TOMAS JIMENEZ JIMENEZ] PAGOO 19,110.00 281,044,421.23
13/12/2017 CH-21100 [YEISSON TOMAS JIMENEZ JIMENEZ] PAGO 28.67 281,044,392.56
13/12/2017 CH-21101 [AMABLE ACOSTA DE PENA] PAGO 275,870.00 280,768,522.56
13/12/2017 CH-21101 [AMABLE ACOSTA DE PENA] PAGO 413.81 280,768,108.75
13/12/2017 CH-21102 [ROBERTO BALBUENA] PAGO 52,137.96 280,715,970.79
13/12/2017 CH-21102 [ROBERTO BALBUENA] PAGO 78.21 280,715,892.58
13/12/2017 CH-21103 [JUSTILIANO PENA PENA] PAGO 155,239.10 280,560,653.48
13/12/2017 CH-21103 [JUSTILIANO PENA PENA] PAGO 232.86 280,560,420.62
13/12/2017 CH-21104 [JULIAN GALVEZ] PAGO 20,580.00 280,539,840.62
13/12/2017 CH-21104 [JULIAN GALVEZ] PAGO 30.87 280,539,809.75
13/12/2017 CH-21105 [LISANDRO RODALIN SOSA CRUZ] PAGO 63,700.00 280,476,109.75
13/12/2017 CH-21105 [LISANDRO RODALIN SOSA CRUZ] PAGO 95.55 280,476,014.20
13/12/2017 CH-21106 [HECTOR JULIO SANTANA MOTA] PAGO 4,900.00 280,471,114.20
13/12/2017 CH-21106 [HECTOR JULIO SANTANA MOTA] PAGO 7.35 280,471,106.85
13/12/2017 CH-21107 [KENNEDY ERUSBERT PICHARDO DURAN] PAGO 14,700.00 280,456,406.85
13/12/2017 CH-21107 [KENNEDY ERUSBERT PICHARDO DURAN] PAGO 22.05 280,456,384.80
13/12/2017 CH-21108 [JOSE MANUEL MARTE PENA] PAGO 4,900.00 280,451,484.80
13/12/2017 CH-21108 [JOSE MANUEL MARTE PENA] PAGO 7.35 280,451,477.45
13/12/2017 CH-21109 [JULIAN GALVEZ] PAGO AL PERSONAL 17,150.00 280,434,327.45
13/12/2017 CH-21109 [JULIAN GALVEZ] PAGO AL PERSONAL 25.73 280,434,301.72
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13/12/2017 CH-21110 [HECTOR NIEVES DE AZA] PAGO 12,740.00 280,421,561.72
13/12/2017 CH-21110 [HECTOR NIEVES DE AZA] PAGO 19.11 280,421,542.61
13/12/2017 CH-21111 [CANDIDO ELIGIO VALERA] PAGO 8,820.00 280,412,722.61
13/12/2017 CH-21111 [CANDIDO ELIGIO VALERA] PAGO 13.23 280,412,709.38
13/12/2017 CH-21112 [RAFAEL ANTONIO CONSTANZO SURIEL] PAGO 23,520.00 280,389,189.38
13/12/2017 CH-21112 [RAFAEL ANTONIO CONSTANZO SURIEL] PAGO 35.28 280,389,154.10
13/12/2017 CH-21113 [ARIEL DE JESUS LAJARA] PAGO 15,190.00 280,373,964.10
13/12/2017 CH-21113 [ARIEL DE JESUS LAJARA] PAGO 22.79 280,373,941.31
13/12/2017 CH-21114 [RAMON FAUSTINO BIDO] PAGO 271,950.00 280,101,991.31
13/12/2017 CH-21114 [RAMON FAUSTINO BIDO] PAGO 407.93 280,101,583.38
13/12/2017 CH-21115 [DEYBIVALERIO GONZALEZ] PAGO 15,190.00 280,086,393.38
13/12/2017 CH-21115 [DEYBIVALERIO GONZALEZ] PAGO 22.79 280,086,370.59
13/12/2017 CH-21116 [HECTOR NIEVES DE AZA] PAGO 14,700.00 280,071,670.59
13/12/2017 CH-21116 [HECTOR NIEVES DE AZA] PAGO 22.05 280,071,648.54
13/12/2017 CH-21117 [ISAEL RODRIGUEZ DIAZ] PAGO 7,595.00 280,064,053.54
13/12/2017 CH-21117 [ISAEL RODRIGUEZ DIAZ] PAGO 11.39 280,064,042.15
13/12/2017 CH-21118 [SERGIO BATIA] PAGO 5,390.00 280,058,652.15
13/12/2017 CH-21118 [SERGIO BATIA] PAGO 8.09 280,058,644.06
13/12/2017 CH-21119 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 2,940.00 280,055,704.06
13/12/2017 CH-21119 [DIOMEDES GALAY CHAVEZ] PAGO 4.41 280,055,699.65
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13/12/2017 CH-21120 [KENNEDY ERUSBERT PICHARDO DURAN] PAGO 11,760.00 280,043,939.65
13/12/2017 CH-21120 [KENNEDY ERUSBERT PICHARDO DURAN] PAGO 17.64 280,043,922.01
13/12/2017 CH-21121 [MODESTO PERALTA] PAGO 14,700.00 280,029,222.01
13/12/2017 CH-21121 [MODESTO PERALTA] PAGO 22.05 280,029,199.96
13/12/2017 CH-21122 [RAFAEL ANTONIO CONSTANZO SURIEL] PAGO 17,640.00 280,011,559.96
13/12/2017 CH-21122 [RAFAEL ANTONIO CONSTANZO SURIEL] PAGO 26.46 280,011,533.50
13/12/2017 CH-21123 [YSIDRO MOJICA RIJO] PAGO A LOS CARPINTEROS Y AYUDANTES 18,816.00 279,992,717.50

QUE
13/12/2017 CH-21123 [YSIDRO MOJICA RIJO] PAGO 28.22 279,992,689.28
13/12/2017 CH-21124 [RAFAEL ANTONIO CONSTANZO SURIEL] PAGO 14,700.00 279,977,989.28
13/12/2017 CH-21124 [RAFAEL ANTONIO CONSTANZO SURIEL] PAGO 22.05 279,977,967.23
13/12/2017 CH-21125 [HECTOR NIEVES DE AZA] PAGO 9,800.00 279,968,167.23
13/12/2017 CH-21125 [HECTOR NIEVES DE AZA] PAGO 14.70 279,968,152.53
13/12/2017 CH-21126 [JULIAN GALVEZ] PAGO 17,150.00 279,951,002.53
13/12/2017 CH-21126 [JULIAN GALVEZ] PAGO 25.73 279,950,976.80
13/12/2017 CH-21127 [MARLENIDE LA CRUZ DE JESUS] PAGO 1,960.00 279,949,016.80
13/12/2017 CH-21127 [MARLENI DE LA CRUZ DE JESUS] PAGO 2.94 279,949,013.86
13/12/2017 CH-21128 [VICTOR UBIERA HERRERA] PAGO 2,940.00 279,946,073.86
13/12/2017 CH-21128 [VICTOR UBIERA HERRERA] PAGO 4.41 279,946,069.45
13/12/2017 CH-21129 [SAMUEL CARELA RIJO] PAGO 5,880.00 279,940,189.45
13/12/2017 CH-21129 [SAMUEL CARELA RIJO] PAGO 8.82 279,940,180.63
13/12/2017 CH-21130 [MILVIO ANTONIO MEJIA DE LA ROSA] PAGO 980.00 279,939,200.63
13/12/2017 CH-21130 [MILVIO ANTONIO MEJIA DE LA ROSA] PAGO 1.47 279,939,199.16
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13/12/2017 CH-21131 [PENA LOPEZ CENTRO AUTOMOTRIZ, SRL] PAGO 13,102.35 279,926,096.81
13/12/2017 CH-21131 [PENA LOPEZ CENTRO AUTOMOTRIZ, SRL] PAGO 19.65 279,926,077.16
13/12/2017 CH-21132 [GRUPO KM MT, EIRL] PAGO FACT. NO. KMMT-17-003 33,900.00 279,892,177.16
13/12/2017 CH-21132 [GRUPO KM MT, EIRL] PAGO 50.85 279,892,126.31
13/12/2017 CH-21133 [GRAPHE, SRL] PAGO 1,602,905.00 278,289,221.31
13/12/2017 CH-21133 [GRAPHE, SRL] PAGO 2,404.36 278,286,816.95
13/12/2017 CH-21134 [JOSE ANTONIO RAMIREZ MEDINA] PAGO 15,190.00 278,271,626.95
13/12/2017 CH-21134 [JOSE ANTONIO RAMIREZ MEDINA] PAGO 22.79 278,271,604.16
13/12/2017 DG-3014 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 35,557.00 278,307,161.16
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 96,595.00 278,403,756.16
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 27,144.68 278,430,900.84
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 277,090.65 278,707,991.49
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 163,493.62 278,871,485.11
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 6,225.00 278,877,710.11
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 950.00 278,878,660.11
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 145,695.55 279,024,355.66
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 116,597.52 279,140,953.18
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG. INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 1,500.00 279,142,453.18
RELACION ANEXA.

13/12/2017 DG-3014 PARA REG.INGRESOS CORRESP. AL DIA 13/12/2017; SEGUN 10,994.92 279,153,448.10
RELACION ANEXA.

13/12/2017 TR-1019 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA 26,000,000.00 253,153,448.10

13/12/2017 TR-1020 TRANSFERENCIA DE FONDOS ORDENADA 1,000,000.00 252,153,448.10

14/12/2017 CH-21135 [JOSE REYES YEAN] COMPROMISOS FIESTA NAVIDENA 100,000.00 252,053,448.10
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14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

CH-21135

CH-21136

CH-21136

CH-21137

CH-21137

CH-21138

CH-21138

CH-21139

CH-21139

CH-21140

CH-21140

CH-21141

CH-21141

CH-21142

CH-21142

[JOSE REYES YEAN] COMPROMISOS FIESTA NAVIDENA

[COAN DOMINICANA, S.R.L] PAGO

[COAN DOMINICANA, S.R.L] PAGO

[CONSTRUCTORA ALJI, SRL] PAGO 20% NTRATO ANEXOS
(RETENCION: 1% ISR, 0.10% CODIA)

[CONSTRUCTORA ALJI, SRL] PAGO 20%

[RAFAEL MIGUEL TERTULIEN ESCOTO] REEMBOLSO POR GASTOS
INCURRIDOS DURANTE VIAJES A DISTINTAS PROVINCIAS DEL
PAIS, SEGUN SDA/1485/17 D/F 05/12/2017. VER FACTURAS ANEXAS.

[RAFAEL MIGUEL TERTULIEN ESCOTO] REEMBOLSO POR GASTOS

[YSAX SANCHEZ DIAZ] PAGO

[YSAX SANCHEZ DIAZ] PAGO

[COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] PAGO FACT. NO.
51 CON NCF A010010011501939024 D/F 28/11/2017, POR SERVICIO
DE INTERNET BROADBAND CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2017, SEGUN COM. D/F 01/12/2017. RETENCION 5% ISR.
VER ANEXOS.

[COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S. A.] PAGO FACT. NO.
51 CON NCF A010010011501939024 D/F 28/11/2017, POR SERVICIO
DE INTERNET BROADBAND CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2017, SEGUN COM. D/F 01/12/2017. RETENCION 5% ISR.
VER ANEXOS.

[KELVIN ARIEL DE LA CRUZ PINA] PAGO MANO DE OBRA POR
TRABAJOS DE REMODELACION DE LAS DISTINTAS AREAS DEL
4TO. NIVEL SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION, SEGUN
SDA/1517/17 D/F 08/12/2017 Y DOCUMENTACION ANEXA.
RETENCIOND EL 2% ISR

[KELVIN ARIEL DE LA CRUZ PINA] PAGO MANO DE OBRA POR
TRABAJOS DE REMODELACION DE LAS DISTINTAS AREAS DEL
4TO. NIVEL SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION, SEGUN
SDA/1517/17 D/F 08/12/2017 Y DOCUMENTACION ANEXA.
RETENCIOND EL 2% ISR

[SALVADOR CUEVAS FLORIAN] PAGO MANO DE OBRA POR
TRABAJOS DE REMODELACION DE LAS DISTINTAS AREAS DEL
4TO. NIVEL SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION, SEGUN
SDA/1517/17 D/F 08/12/2017 Y DOCUMENTACION ANEXA.
RETENCIOND EL 2% ISR

[SALVADOR CUEVAS FLORIAN] PAGO MANO DE OBRA POR
TRABAJOS DE REMODELACION DE LAS DISTINTAS AREAS DEL
4TO. NIVEL SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION, SEGUN
SDA/1517/17 D/F 08/12/2017 Y DOCUMENTACION ANEXA.
RETENCIOND EL 2% ISR

150.00

72,625.10

108.94

777,623.67

1,166.44

29,732.95

44.60

943,650.00

1,415.48

152,914.73

229.37

123,676.00

185.51

28,948.22

43.42

252,053,298.10

251,980,673.00

251,980,564.06

251,202,940.39

251,201,773.95

251,172,041.00

251,171,996.40

250,228,346.40

250,226,930.92

250,074,016.19

250,073,786.82

249,950,110.82

249,949,925.31

249,920,977.09

249,920,933.67
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14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

14/12/2017

CH-21143

CH-21143

CH-21144

CH-21144

CH-21145

CH-21145

CH-21146

CH-21146

DG-3015

DG-3015

DG-3015

DG-3015

[JOSE ANDRES FERNANDEZ GARCIA] PAGO MANO DE OBRA POR
TRABAJOS DE REMODELACION DE LAS DISTINTAS AREAS DEL
4TO. NIVEL SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION, SEGUN
SDA/1517/17 D/F 08/12/2017 Y DOCUMENTACION ANEXA.
RETENCIOND EL 2% ISR

[JOSE ANDRES FERNANDEZ GARCIA] PAGO MANO DE OBRA POR
TRABAJOS DE REMODELACION DE LAS DISTINTAS AREAS DEL
4TO. NIVEL SEDE CENTRAL DE LA INSTITUCION, SEGUN
SDA/1517/17 D/F 08/12/2017 Y DOCUMENTACION ANEXA.
RETENCIOND EL 2% ISR

[ALTAGRACIA DUVAL GALVA] PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS
CUBRIENDO VEINTE Y DOS (22) DIAS DE LA LICENDIA MEDICA DE
LA SRA. ISABEL CORDERO MARTINEZ, CEDULA NO. 012-0042091-5,
QUIEN SE DESEMPENA COMO CONSERJE DE LA REGIONAL SUR.
SEGUN RRHH-124-2017 D/F 06/12/2017. VER ANEXOS.

[ALTAGRACIA DUVAL GALVA] PAGO POR SERVICIOS PRESTADOS
CUBRIENDO VEINTE Y DOS (22) DIAS DE LA LICENDIA MEDICA DE
LA SRA. ISABEL CORDERO MARTINEZ, CEDULA NO. 012-0042091-5,
QUIEN SE DESEMPENA COMO CONSERJE DE LA REGIONAL SUR.
SEGUN RRHH-124-2017 D/F 06/12/2017. VER ANEXOS.

[FONDO DE PENSIONES DE LOS TRABAJADORES DE LA
CONSTRUCCION (FOPETCONS)] PAGO RETENCION DEL 1%
DESCONTADO A CONTRATISTAS DE OBRAS DE ESTA
INSTITUCION, PARA DAR CUMPLIMIENTO AL REGLAMENTO DE LA
LEY 6-86, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017.

[FONDO DE PENSIONES DE LOS TRABAJADORES DE LA
CONSTRUCCION (FOPETCONS)] PAGO RETENCION DEL 1%
DESCONTADO A CONTRATISTAS DE OBRAS DE ESTA
INSTITUCION, PARA DAR CUMPLIMIENTO AL REGLAMENTO DE LA
LEY 6-86, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017.
[SERTEMA,S.R.L] PAGO FACTURA NO. S-17-069 Y NCF.
